
"Rodzeństwo bez rywalizacji" już niedługo

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

ZAPRASZA NA WARSZTATY

Szkoła dla Rodziców i Wychowawców cz. II
„Rodzeństwo bez Rywalizacji”

Szkoła dla Rodziców i  Wychowawców to program spotkań dla każdego, kto szuka sposobu na
nawiązanie głębszych i cieplejszych relacji z dziećmi lub wychowankami.

Jego głównym celem jest wpieranie rodziców i wychowawców w radzeniu sobie w codziennych
kontaktach z dziećmi i młodzieżą. Nauka umiejętności lepszego porozumiewania się, refleksja nad
własną postawą wychowawczą, wymiana doświadczeń, to małe kroki ku głębszej relacji, dającej
zadowolenie, poczucie wzajemnej bliskości. To także nauka dialogu i kształtowanie więzi opartych
na wzajemnym szacunku.

Część II warsztatów ma na celu pogłębienie i utrwalenie refleksji i umiejętności wyniesionych z I
części Szkoły dla Rodziców i Wychowawców „Jak mówić, żeby dzieci nas słuchały, jak słuchać, żeby
dzieci  do nas mówiły”,  uświadomienie sobie mechanizmów wpływających na zaburzone relacje
między dziećmi, poznanie nowych sposobów reagowania na zachowanie dzieci – wzmacniających ich
chęć do współdziałania.

Tematyka zajęć:  Wspieranie  procesu  budowania  wzajemnych (opartych  na  więzi  i  szacunku)
relacji między dziećmi:

rywalizacja i zazdrość między dziećmi,●

kłótnie, bójki dzieci i różne inne trudności,●

problem sprawiedliwości, ulubieńców i egoizmu,●

wpływ ról na relacje między dziećmi.●

Zajęcia  przeznaczone  są  dla  osób,  które  ukończyły  zajęcia  I  części  Szkoły  dla  Rodziców  i
Wychowawców: „Jak mówić, żeby dzieci nas słuchały. Jak słuchać, żeby dzieci do nas mówiły”

Zajęcia odbywają się na terenie Poradni, w grupie maksymalnie 15 osobowej.
Trwają 10 tygodni, spotkania raz w tygodniu po około 3 godziny.

Udział w zajęciach jest bezpłatny!

Warsztaty będą prowadzone w poniedziałki, od 9 listopada 2015
spotkania popołudniowe – od godziny 17:30
osoba prowadząca: mgr Magdalena Famulska – psycholog
                                   

Zainteresowanych prosimy o kontakt:
Adres: Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna,
             ul. Dmowskiego 47



             97-300 Piotrków Trybunalski
Telefon:  44 646 53 16 (sekretariat Poradni)
Email:  poradnia@poradnia.piotrkow.pl, famulska@autograf.pl
 
Ze względu na trudności w zebraniu odpowiednio licznej grupy zajęcia nie były realizowane.
Planowane są na kolejny rok szkolny.
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